
価格改定に関するお知らせ 

2023 年 6 月吉日 

 

平素は格別のお引き立てご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

常日頃、皆様と一緒にレッスンできることを非常にありがたく思います。こうして今まで

継続できたのはひとえに足をお運びくださる皆様のおかげです。心より感謝申し上げま

す。 

 

今後さらにご満足いただけるスタジオにするためのレッスン内容の充実、また私自身が技

術を向上させお客様に還元するためにも、誠に恐縮ではございますが、以下の改定時期よ

りレッスンメニューの一部に関して価格改定を実施させていただくこととなりましたので

お知らせいたします。 

 

記 

 

1. 改定時期 

ご新規様・休会員様：2023 年 7 月 18 日（月）～ 

アクティブ会員様：旧価格にて据え置きとさせていただきます。 

 

※休会員様…6/1～7/14 までにご来店のなかったお客様。 

※6/1～7/14 にご入会のお客様につきましては旧価格にて対応させていただきます。 

 

2. 対象商品 

パーソナルヨガレッスン対面 

・体験レッスン：旧 4,000 円（LINE 登録 3,000 円）→新 5,000 円（LINE4,000 円） 

・4 回チケット：旧 18,000 円（早割 17,000 円）→新 21,000 円（早割 20,000 円） 

・2 回チケット：旧 10,000 円（早割 9,500 円）→新 11,500 円（早割 11,000 円） 

※1 回あたり 750 円の値上げです。 

 

これからも皆様と一緒に Nana Sona をよりよいスタジオにし、皆様の心身のご健康を保つ

ために日々精進してまいります。 

 

何卒、ご理解と変わらぬご愛顧をよろしくお願い申し上げます。 

ご不明点あれば公式 LINE よりお問合せください。 

Yoga Nana Sona 


